
UCHWAŁA Nr XIII/77/16 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 26 lutego 2016r. 

 

w sprawie wspólnej realizacji przebudowy układu drogowego na terenie  Gminy 

Bisztynek: drogi gminnej nr G 122001N Sułowo-Winiec i drogi powiatowej  nr 1410N w 

Sułowie w obrębie skrzyżowania dróg. 

 

 Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 11 w związku z art. 8 ust.2a i ust.3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) i 

art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 

460, zm. poz. 774, 870 i 1336.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Bisztynek wraz z Powiatem Bartoszyckim w ramach programu PROW 2014-2020 

przystąpi do wspólnej realizacji przebudowy układu drogowego w Gminie Bisztynek 

obejmującego przebudowę drogi gminnej nr 122001N Sułowo-Winiec oraz drogi powiatowej  

Nr 1410N w Sułowie w obrębie skrzyżowania dróg. 

 

§ 2. Zasady i terminy współpracy przy realizacji zadania wymienionego w § 1 określi 

porozumienie zawarte z Powiatem Bartoszyckim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski  


